## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Ab anno DLIII. ad annum DLXXVII.

**Parisiis, 1644**

Concilium Parisiense IV. In Qvo Pappoli Episcopi Carnotensis causa  
suscepta est aduersus Promotum, qui in castro Dunensi episcopus fuerat  
constitutus, celebratum in sancti Petri basilica, sub die ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15324**

BENEDICTVS C. PARISIENSE IV. IUSTINVS IVNIOR IMP.  
P. I. CHILPERICVS R. FR. 699

ANNO CHRISTI 573. CONCILIVM PARISIENSE IV.

IN QVO PAPPOLI EPISCOPI CARNOTENSIS  
causa suscepta est aduersus Promotum, qui in castro  
Dunensi episcopus fuerat constitutus, celebratum in  
sancti Petri basilica, sub die III. Idus Septembris, in-  
dictione VI. anno Christi DLXXIII. Benedicti papæ I.  
Chilperici & fratrum regum XII.

TENOR SVG GESTIONIS LIBELLI  
SYNODO OBLATI A PAPPOLO EPISCOPO.

*Dominis semper suis, atque apostolica dignitate colendis, omnibus  
episcopis qui in sancta Synodo nunc Parisius conuenerunt,  
Pappolus Carnotinæ ciuitatis episcopus  
humilis vester.*

IT A nos canonica institutio admonet, ut quotiens aliquæ  
lexortæ fuerint in ecclesia cause, synodali hoc conuen-  
tu debeat publicari. Ideo, piissimi domni, in vestræ pietas-  
tis notitia hæc quæ contra nos gesta sunt, per præsentis li-  
belli nostri tenorem studuimus deferendum. Ergo cum  
me ante aliquod temporis clericorum vel ciuium Carno-  
tinæ ciuitatis voluntas per consensum, cum conniu-  
entia etiam metropolitani mei, fieri episcopum elegisset,  
quod annuente Domino factum est, post aliquot dies,  
quidam ex ipsius ciuitatis Carnotinæ territorio presbyter,  
nomine Promotus, qui reliquerat sine literis antecessoris  
mei cellulam suam, inlicita præsumptione parochiam  
meam, cui vocabulum est Duno, quasi sub nomine epi-  
scopatus visus est peruaisse. Etiam & facultaticulam ec-  
clesiæ, cui præesse videor, quantum in ipso pago esse con-  
stat, nescio per cuius ordinationem, simili conditione per-  
uasit. Pro qua re supplex vester sanctitati vestræ suggero,  
& per Spiritum sanctum, qui in vobis habitat, & diem iu-  
dicii futurum, & per remissionem peccatorum, vobis  
domnis meis coniuro, ut hoc ita, qualiter vobis fierinon  
vultis, emendari iubeatis: quatenus nec per callidam præ-  
sumptionem quis audeat in postmodum per tumorem su-  
perbiæ similia perpetrare, & similitas ecclesiæ, vestro stu-

Concil. Tom. 12.

Tttt ij

700 BENEDICTVS CONCILIVM IUSTINVS IVNIOR IMPER.  
P. I. CHILPERICVS REX FRANC.